
Silea S.p.A.

Avviso pubblico per la termovalorizzazione dei rifiuti sanitari pericolosi presso l'impianto di Silea SpA

Informazioni sulla gara
ID 231

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Rialzo

Lotti: 6

Protocollo: 22428

CIG: L-00000012

RUP: Pietro Antonio D'Alema

Stato: Vedi stato lotti

Soggetto aggiudicatore: Silea S.p.A.

Centro di costo: Ufficio Gare Appalti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Gare Appalti



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 12 novembre 2021 10:10:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 23 novembre 2021 12:00:00

Data scadenza: 29 novembre 2021 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Visura Camerale

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Avviso Pubblico

ALL 1 - DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

ALLEGATO 2 - DGUE

ALL 3 - SCHEMA DI CONTRATTO

ALL 4 - SCHEMA OFFERTA LOTTO 1

ALL 4 - SCHEMA OFFERTA LOTTO 2

ALL 4 - SCHEMA OFFERTA LOTTO 3

ALL 4 - SCHEMA OFFERTA LOTTO 4

ALL 4 - SCHEMA OFFERTA LOTTO 5

ALL 4 - SCHEMA OFFERTA LOTTO 6

Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 - 0000000000 termovalorizzazione dei rifiuti sanitari - lotto 1:
1.000/t

2 - 0000000000 termovalorizzazione dei rifiuti sanitari - lotto 2:
1.000/t

3 - 0000000000 termovalorizzazione dei rifiuti sanitari - lotto 3:
1.000/t

4 - 0000000000 termovalorizzazione dei rifiuti sanitari - lotto 4:
1.000/t

5 - 0000000000 termovalorizzazione dei rifiuti sanitari - lotto 5: 500/t

6 - 0000000000 termovalorizzazione dei rifiuti sanitari - lotto 6: 500/t



Chiarimenti
Domanda Risposta

Buongiorno, al fine di avere la massima
chiarezza chiediamo cortesemente quanto
segue:

a pag. 2 dell’avviso pubblico “Requisiti di
idoneità tecnica e professionale” è indicata
l’Iscrizione Albo Nazionale Gestori Ambientali.
Non essendo questo documento richiesto nel
portale telematico si chiede se tale requisito
è sufficiente indicarlo del DGUE.

a pag. 4 dell’avviso pubblico
“Documentazione Amministrativa” sono
indicati 3 documenti che devono essere
contenuti: 1) Domanda di partecipazione 2)
DGUE 3) Certificato CCIAA mentre nel
portale ove presentare la documentazione
viene richiesta, oltre al documento di
identità, anche altra documentazione:
>Autocertificazione >Contributo ANAC
>Cauzione-Fidejussione Si chiede quindi
conferma che i documenti da “caricare” nel
portale sono esclusivamente quelli indicati
nell’Avviso pubblico [ 1)-2)-3) sopra citati]
oppure diverse indicazioni su quale ulteriore
documentazione dev’essere “caricata” nel
portale, e quindi: tipo di Autocertificazione,
Dati della gara (CIG) per il contributo ANAC,
importo della fidejussione (in tal caso
provvisoria ?).

In riferimento al Contratto che si andrà a
stipulare in caso di aggiudicazione, si chiede
se tra le condizioni contrattuali sarà prevista
la modalità “vuoto per pieno” per il
conferimento delle quantità di rifiuti previsti e
in tal caso se verrà applicata una
percentuale in eccesso o in difetto sui
quantitativi aggiudicati.

si conferma che è sufficiente dichiarare il
requisito all'interno del DGUE

si conferma. I documenti da presentare sono quelli
indicati nell'avviso

si richiama quanto previsto dall'art. 4 dello schema
di contratto in ordine all'escussione della garanzia in
caso di mancato o ridotto conferimento rispetto al
quantitativo annuo offerto.


	Avviso pubblico per la termovalorizzazione dei rifiuti sanitari pericolosi presso l'impianto di Silea SpA

